
 
Żuromin, 10.06.2015 r 

 
GKMiZP. 271.1.5.2015    
     
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na zadanie pn „Rozbudowa sieci 
wodociągowej  - w ul. Lidzbarskiej w Brudnicach oraz ul. Szymanowskiego w Żurominie”. 

 
 

INFORMACJA 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Gmina i Miasto Żuromin, działając zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm), zawiadamia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych dot. „Rozbudowy sieci wodociągowej – w ul. Lidzbarskiej w Brudnicach 

oraz ul. Szymanowskiego w Żurominie”. Wybrano ofertę firmy: Zakład Projektowo – 

Wykonawczy WOD-KAN, CO, Gazu „ART–HAUS”  

Artur Hausman, Ul. Okólna 33, 06-500 Mława,  

za cenę brutto: 32.742,62 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące siedemset czterdzieści 

dwa złote 62/100). 

Uzasadnienie wyboru  
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymogi formalne stawiane w SIWZ,  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, Oferta jest ofertą najkorzystniejszą 
w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawa Prawo zamówień publicznych.  
Łączna punktacja przyznana dla tej oferty wynosi 100 punktów. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
   1. 

 
IZI POL Piotr Steczyszyn 

95-011 Bratoszewice, ul. Nowości 7A lok. E27 
 

     

    2.  

Zakład Projektowo – Wykonawczy  

WOD-KAN, CO, Gazu „ART–HAUS”  
Artur Hausman 

Ul. Okólna 33, 06-500 Mława 

 
    3. 

Żuromińskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 125, 09-300 Żuromin 

 
    4. 

Zakład WOD-KAN. C.O.  

Marcin Klejnowski 
87-300 Brodnica, ul. Korczaka 30 

    
 

   5. 

Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe 

„WAPNOPOL” Nowakowski Adam 
06-450 Glinojeck, ul. Nadrzeczna 12 

    
 

   6. 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych  

„Hydrotex” Wardziński – Wojtczak 
09-230 Bielsk, ul. Spółdzielcza 30 

    
 

   7. 

Zakład Usług Technicznych Budownictwa  

Andrzej Osiecki 
Ul. Płocka 59a/5, 09-200 Sierpc 



 
 
 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

CENA 

Liczba pkt w 
kryterium 

GWARANCJA 
Razem 

 
    1. 

 
39,94 pkt 

 
10 pkt 

 
49,94 pkt 

     

    2.  

 
90 pkt  

 
10 pkt 

 
100 pkt  

 

    3. 

 
81,08 pkt 

 
10 pkt 

 
91,08 pkt  

 
    4. 

 
66,78 pkt 

 
10 pkt 

 
76,78 pkt  

 

    6. 

 
52,91 pkt 

 
10 pkt 

 
62,91 pkt  

     

    7. 

 
73,22 pkt 

 
10 pkt 

 
83,22 pkt  

 

 

 

Z upoważnienia Burmistrza 

/-/ Michał Bodenszac 

Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta   

 
 


